	
ΑΙΤΗΣΗ


ΕΠΩΝΥΜΟ:………………………..….

ΟΝΟΜΑ:……………………….……...

ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΕΡΑ:……………….………………..

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΟΔΟΣ:………………….……………….

ΑΡΙΘΜΟΣ:………………………..……

Τ.Κ.:…………………………..…….…….

ΠΟΛΗ:…………………………..……….

ΚΙΝ. ΤΗΛ:…………………………...…..

ΣΤΑΘΕΡΟ. ΤΗΛ:…………………..…..

E-MAIL: ………………………….…..….





ΑΘΗΝΑ: ……/……/…………








	
	              
ΠΡΟΣ:
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού
Τμήμα Προπονητών και Εκπαιδευτών Αθλημάτων 

Θέμα: Υποβολή Ένστασης 
Σας υποβάλω ένσταση κατά της απόφασης της Επιτροπής Διοίκησης της Σχολής Προπονητών  Πετοσφαίρισης Α’ Επιπέδου, στην Αθήνα , που ιδρύθηκε με την υπ.αριθ. ΥΠΠΟΑ/237615/25-5-2021 Υπουργική Απόφαση, (ΦΕΚ 2392/Β/7-6-2021), η οποία στους προσωρινούς πίνακες, με φέρει ως μη εισακτέο/α στη σχολή, για τους παρακάτω λόγους:
	

	

	

	



και σας υποβάλλω τα παρακάτω συνημμένα δικαιολογητικά: 
	1.

	

	2.

	

	3.

	

	4.

	

	5.




	Ο/Η ΕΝΙΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η

                         
……………………….





                                                                
				         
				        ΟΔΗΓΙΕΣ

Η περίοδος των ενστάσεων ορίζεται από τις 11-3-2022 έως 21-3-2022  μόνο ηλεκτρονικά. 
Προτείνουμε, προκειμένου να ενημερωθείτε σχετικά με τον λόγο απόρριψής σας, να ανατρέξετε στην απόφαση ίδρυσης της σχολής προπονητών  ΥΠΠΟΑ/237615/25-5-2021  στα άρθρα «ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» & «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ». 


Mπείτε στο ακόλουθο link και επιλέξτε:
 1. ΑΙΤΗΣΗ ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ
 2. ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ TAXISNET
3.ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
 4. ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤE ΤΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΤΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ/ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 
 5. ΥΠΟΒΟΛΗ        

  
            https://eservices.gga.gov.gr/case/aitisi-diavivastiko/description/
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